ЧАСТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

БАШКИРСКИЙ ЭКОНОМИКО-ЮРИДИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ

ПРИКАЗ

«17» января 2022г.                                                                                                     № 1-12
г. Уфа

Об оплате за обучение

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Установить с 01 марта 2022 года следующие размеры оплаты за обучение для студентов,
обучающихся в Башкирском экономико-юридическом колледже (БЭК), поступивших в 2020 году
в филиале города Нефтекамск:

Форма
обучения

Специальность
Оплата за
учебный

год

Оплата
за семестр

Очная

«Право и организация социального обеспечения»,

«Финансы». 37 640 18 820

Заочная

«Право и организация социального обеспечения»,

«Финансы».

21 520 10 760

2. Руководителям филиалов довести настоящий приказ до сведения студентов и их
родителей.

Директор БЭК                                                                                                                            И.Э. Кузеев

		2022-01-17T15:55:41+0500
	БЭК